2023年６月19日

各      位

会 社 名 ア ル イ ン コ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長

兼 社長執行役員        小林 宣夫

( コード番号 5933 東証プライム )

問合せ先 上席執行役員

総務人事本部長     川上 義広

( 電 話 番 号   06－7636－2222 )

新役員体制に関するお知らせ

当社は、2023年６月19日に開催された第53期定時株主総会並びにその後に開催した取締役会におい

て、新役員体制を下記の通り決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

（取締役）

 2023年６月19日付

役職名 区分 氏名 新担当 現担当

代表取締役会長 再任 井上
いのうえ

 雄策
ゆうさく

代表取締役社長

兼 社長執行役員
再任 小林

こばやし

 宣夫
の ぶ お

取締役

兼 専務執行役員
昇任 岡本

おかもと

 昌敏
まさとし

建設機材事業部担当
兼 仮設リース事業部担当
兼 生産本部担当

同左

取締役

兼 常務執行役員
再任 坂口

さかぐち

 豪志
た か し

経理本部長
兼 海外レンタル事業部長 同左

取締役

兼 上席執行役員
新任 井上

いのうえ

 智晶
ともあき

建設機材事業部 第三営業部長
兼 大阪支店長 同左

社外取締役 再任 水野
み ず の

 浩児
こ う じ

社外取締役 新任 細川
ほそかわ

 明子
あ き こ

取締役 （任期中） 吉井
よ し い

 敏憲
としのり

 常勤監査等委員 同左

社外取締役 （任期中） 野村
の む ら

 公平
こうへい

 監査等委員 同左

社外取締役 （任期中） 勘場
か ん ば

 義明
よしあき

 監査等委員 同左

（執行役員）

 2023年６月 19日付

役職名 区分 氏名 新担当 現担当

常務執行役員 再任 楠原
くすはら

 和広
かずひろ

 電子事業部長 同左

常務執行役員 再任 小嶋
こ じ ま

 博隆
ひろたか

 オクト事業部長 同左

常務執行役員 再任 西岡
にしおか

 俊浩
としひろ

フィットネス事業部長
兼 営業部長 同左

常務執行役員 昇任 山本
やまもと

 和弘
かずひろ

 建設機材事業部長 同左

上席執行役員 再任 川上
かわかみ

 義広
よしひろ

 総務人事本部長 同左

執行役員 再任 佐倉
さ く ら

 広太郎
こうたろう

海外レンタル事業部 副事業部長
兼 ALINCO SCAFFOLDING(THAILAND)

CO.,LTD. 取締役社長

兼 SIAM ALINCO CO.,LTD.

取締役社長

兼 ALINCO(THAILAND)CO.,LTD.

取締役副社長

同左

執行役員 再任 小土井
こ ど い

 晃雅
てるまさ

 住宅機器事業部長 住宅機器事業部長
兼 営業部長

執行役員 再任 鶴山
つるやま

 伸治
しんじ

 経理本部 経理部長 同左

執行役員 再任 神藤
しんとう

 和行
かずゆき

建設機材事業部 副事業部長
兼 第四営業部長 同左

執行役員 再任 鶴留
つるどめ

 朋広
ともひろ

建設機材事業部 第二営業部長
兼 東京支店長 同左

執行役員 新任 青山
あおやま

 憲吾
け ん ご

 仮設リース事業部長 同左

以上